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Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do opisu założeń 
projektu informatycznego pn. „System do Obsługi Postępowań Administracyjnych 
w Budownictwie (SOPAB)”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam uwagę MFiPR do opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Jacek Żalek

/podpisano elektronicznie/
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Nazwa dokumentu: System do Obsługi Postępowań Administracyjnych w Budownictwie (SOPAB) [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU 
INFORMATYCZNEGO]
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1) Zgodnie z interpretacją definicji 
wskaźnika „Liczba urzędów, które 
wdrożyły katalog rekomendacji 
dotyczących awansu Cyfrowego”, w 
przypadku urzędów centralnych, które 
posiadają jednostki regionalne, powołane 
do wykonywania zadań urzędu 
centralnego (np. GUS i urzędy 
statystyczne), wartość wskaźnika będzie 
wynosiła 1, jako że beneficjent wraz z 
podległymi mu jednostkami (urzędami i 
innymi podmiotami), stanowi jeden urząd.
Jeżeli w każdym urzędzie regionalnym 
będzie tworzony odrębny system, to 
faktycznie wartość wskaźnika powinna 
wynieść 17 szt. Jeśli natomiast system 
będzie ten sam dla poszczególnych 
oddziałów regionalnych, wartość 
wskaźnika powinna wynieść 1 szt. 
Właściwa interpretacja jest istotna, gdyż 
wartość wskaźnika agreguje się na 
poziom Programu.
Biorąc pod uwagę tę interpretację, proszę 
o weryfikację wartości docelowej 
wskaźnika.

1) Proszę o weryfikację wartości docelowej 
wskaźnika „Liczba urzędów, które wdrożyły katalog 
rekomendacji dotyczących awansu Cyfrowego”, 
biorąc pod uwagę zakres projektu. 
2) Należy ponownie zweryfikować wskaźniki w 
projekcie i wybrać wszystkie te z listy wskaźników 
przypisanych do działania 2.2 POPC, które są 
adekwatne do zakresu projektu.
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2) Do projektu wybrano jedynie dwa 
wskaźniki. Proszę o weryfikację, czy 
spośród wskaźników określonych w 
działaniu 2.2 POPC (znajdują się one w 
SzOOP) można wybrać jeszcze jakieś 
dodatkowe wskaźniki adekwatne do 
projektu. Proszę o zwrócenie szczególnej 
uwagi na wskaźniki dotyczące szkoleń. 
Jeśli planowane są szkolenia w projekcie, 
zasadny byłby wybór tych wskaźników.
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